

Security Sjælland IVS

Langes Gård 28, st
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2019

Kenneth Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Security Sjælland IVS

Langes Gård 28, st

4200 Slagelse

Telefonnummer: 71900935

e-mailadresse: info@securitysjælland.dk

CVR-nr: 37076074

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at yde private vagt- og sikkerhedstjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 19.444 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		41.049	428
Personaleomkostninger		-16.105	0
Resultat af ordinær primær drift		24.944	428
Ordinært resultat før skat		24.944	428
Skat af årets resultat		-5.500	-88
Årets resultat		19.444	340
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		19.444	340
I alt		19.444	340

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		2.024	0
Andre tilgodehavender		22.717	0
Tilgodehavender i alt		24.741	0
Likvide beholdninger		35.455	22.742
Omsætningsaktiver i alt		60.196	22.742
Aktiver i alt		60.196	22.742

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		8.241	1.340
Reserve for Iværksætterselskab		23.704	16.088
Egenkapital i alt		31.945	17.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		268	0
Skyldig selskabsskat		5.500	88
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.483	5.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		28.251	5.226
Gældsforpligtelser i alt		28.251	5.314
Passiver i alt		60.196	22.742

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret